1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

24.11.2022№ДС71-ВнПриказ-627

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ

«Об организации работы по реализации

общесадовых социокультурных проектов

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 71 «Радость»

в  2022-2023 учебном году» от 27.09.2022 г. №516

С целью улучшения объемных показателей и показателей эффективности

деятельности МАДОУ города Нижневартовска ДС №71 «Радость» (далее по тексту –

учреждение) в 2022 – 2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ «Об организации работы по реализации

общесадовых социокультурных                     проектов в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 71

«Радость» в  2022-2023 учебном году» от 27.09.2022 г. №516:

 1.1. В подпункт 4.3. пункта 4 после слов «…старший воспитатель

Колесникова Е.С.» добавить слова «воспитатель Рафикова З.И.»

1.2. В подпункт 4.3. пункта 4 после слов «…музыкальный руководитель

Соловьева О.Н.» добавить слова «музыкальный руководитель Галиуллина Д.А.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Зиятдинову Д.Н.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

155649C367E8EDF9EFD874A97C22D77D

Владелец  Проконина  Ольга Евгеньевна

Действителен с 05.08.2022 по 29.10.2023

О.Е. Проконина

Исполнитель:

Заместитель заведующего по ВМР

   Зиятдинова Д.Н.

  (Подпись)

Настоящий приказ подготовлен в двух  экземплярах.

Первый экземпляр приказа №___ от «____»___20___г. находится в делопроизводстве.

Второй экземпляр находится у руководителя структурного подразделения для ознакомления

работников. Лист ознакомления работников с приказом прилагается ко второму  экземпляру

приказа № ___ от « » 20 г.